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Innledning 
CICERO Senter for klimaforskning er en forskningsstiftelse opprettet av Universitetet i Oslo etter et 
regjeringsvedtak i 1990. Mandatet er todelt: Å drive forskning og formidling om klimaspørsmålet. 
CICERO er lokalisert i Forskningsparken i Oslo. CICERO er det ledende nordiske, tverrfaglige 
klimaforskningsinstituttet, og blant de ledende på verdensbasis. CICERO arbeider både for å styrke 
tilpasning til klimaendringene, for å redusere utslipp og for bedre å forstå hvordan klimaet endrer 
seg. CICERO har et omfattende nasjonalt og internasjonalt forsknings-samarbeid. CICERO 
gjennomfører klimaforskning i mange ulike forskningsprosjekter og oppdrag, finansiert av Norges 
forskningsråd, EU og andre oppdragsgivere.  
 
Vi har vunnet mange nye prosjekter og oppdrag i 2022. CICERO har syv unge forskertalenter og 
har hatt en sterk økning i antall EU-prosjekter de siste årene. CICERO har rekruttert mange nye 
medarbeidere i perioden fra 2020 og fram til nå, og fortsetter å rekruttere flere. Vår største 
utfordring er å ha tilstrekkelig kapasitet til å utføre og utvikle klimaforskning. CICERO er blant de 
instituttene med høyest akademisk kvalitet og hadde i snitt 1,68 publikasjonspoeng pr. 
forskerårsverk i 2022. CICERO bidrar også sterkt til arbeidet med FNs klimapanel, seks forskere 
tilknyttet CICERO har vært forfattere til den siste rapporten og en av våre medarbeidere er vice-
chair i arbeidsgruppe 1.  
 
Den 30. november 2022 ble CICEROs datterselskap CICERO Shades of Green AS solgt til S&P.  
CICERO hadde en andel på 70 % og satt igjen med en gevinst på salget på nesten 200 millioner 
kroner. Midlene skal CICERO bruke på uavhengig klimaforskning i årene som kommer. Dette gir 
store muligheter for CICERO. 

Forskning og publisering  

Forskning 

CICERO har forskere med bakgrunn fra forskjellige natur- og samfunnsvitenskapelige felt, og 
mange av forskningsprosjektene er tverrfaglige. Forskningen ved CICERO er delt i to avdelinger, 
den ene med tre forskningsgrupper og den andre med fire. Gruppene representerer faglige 
strategiske satsinger i CICERO, og er rettet inn mot klimasystemet, atmosfære, klimaeffekter, 
utslippsreduksjoner, klima og samfunn, klimapolitikk, og klimaøkonomi.  
 
CICERO har fått tilslag på flere nye forskningsprosjekter både fra Norges forskningsråd og fra EU i 
2022. I årets tildelinger fra Norges forskningsråd fikk vi tilslag på syv prosjekter som er ledet av 
CICERO; fire forskerprosjekt, et samarbeidsprosjekt, et kompetanseprosjekt og et prosjekt som 
Ungt forskertalent. Det siste betyr at vi nå har syv pågående prosjekt som unge forskertalent på 
instituttet. Vi fikk videre tilslag på fem prosjekter som er ledet av andre. CICERO har i flere år hatt 
høyere tilslagsandeler på forskningsrådsøknader en snittet, noe som gjentok seg i 2022 med tilslag 
på 41% av søknadene vi ledet selv. 
 
CICERO har over tid prioritert EU-søknader og har utvidet vår portefølje betraktelig, med nitten 
aktive prosjekter i løpet av 2022.  
 
CICEROs største utfordring i 2022 har, i likhet med tidligere år, vært å ha tilstrekkelig kapasitet. 
Tross kapasitetsutfordringer har vi hatt et høyt nivå på søkeraktivitet, prosjektarbeid og 
vitenskapelige publiseringer. Det har vært rekruttert et betydelig antall forskere for å øke 
kapasiteten. 
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Publisering og formidling 

CICERO har en sterk akademisk profil, er blant instituttene som har høyest publiseringsrate i Norge, 
og har mange publikasjoner i høyt rangerte internasjonale tidsskrift. CICERO har registrert over 100 
vitenskapelige publikasjoner i 2022, og publiseringspoeng for året anslås før endelig rapportering 
til 1,66 poeng per forskerårsverk. Dette er noe lavere enn tidligere år, og henger trolig sammen 
med den betydelige økningen i antall nyansatte og tiden det tar med prosjektarbeid før det fører til 
publiseringer. Omkring halvparten av publikasjonene i 2022 ble publisert i tidsskrifter og forlag på 
nivå 2. Rosie Fisher og Glen Peters er med på Clarivates liste over mest siterte forskere (Highly cited 
researchers) i 2022. For å komme med på lista, må man ha en artikkel som er blant de øverste 1 
prosent mest siterte innen sitt fagfelt internasjonalt.  
  
CICEROs forskere bidro også i 2022 med andre publiseringer enn de rent vitenskapelige artiklene. 
Eksempler på dette er finnes på instituttets hjemmeside. 

Forskningssamarbeid 

CICERO har et utstrakt nettverk av nasjonale og internasjonale samarbeidspartnere, både på 
formelt og uformelt plan. Viktige deler av dette er etablert gjennom arbeidet i IPCC og gjennom 
EU-finansierte prosjekter, og gjennom deltakelse i internasjonale nettverk og komiteer. CICERO 
både mottar og initierer henvendelser om samarbeidsprosjekter.  
 
Mange CICERO-forskere har bidratt til FNs klimapanels sjette hovedrapport. Jan S. Fuglestvedt er 
Vice Chair i arbeidsgruppe 1, mens Glen Peters, Elin L. Boasson, Christa Clapp, Bjørn Samset og 
Jana Sillmann har bidratt som koordinerende hovedforfattere (Coordinating Lead Author, CLA). I 
tillegg har Carley Iles og Kari Alterskjær bidratt som Chapter Scientists, og Marianne Tronstad Lund 
og Marianne Aasen har bidratt som Contributing Authors.  
 
På nasjonalt plan har CICERO formelle tilknytninger til institutter i FFA, Miljøalliansen, CIENS, Norsk 
klimasenter, Fram-senteret og Norsk senter for klimatilpasning (NORADAPT), og i tillegg en rekke 
prosjektsamarbeid og mer uformelle forbindelser gjennom nettverk. 
 
CICEROs direktør Kristin Halvorsen er styreleder i Norges forskningsråd. Vi er i tillegg representert i 
Forskningsrådets porteføljestyret for klima- og polarforskning ved Bjørn H. Samset.  

Kommunikasjon og samfunnskontakt  
Gjennom 2022 har vi avholdt 26 åpne arrangementer. Spesielt arrangementene under Arendalsuka 
var godt besøkt både fysisk og digitalt. CICERO har videreført arbeidet med hybride 
arrangementer og på den måten nå mennesker i hele landet.   
 
I 2022 har CICERO bidratt til å opplyse politiske saker som har vært til behandling i Stortinget for 
eksempel elektrifisering av oljeplattformene og vi har drevet omfattende formidling av rapportene 
til FNs klimapanel og i forbindelse med klimaforhandlingene under COP28. For å ivareta 
relevansen til forskingen vår, og sikre at denne har samfunnseffekt, har CICERO de siste årene 
profesjonalisert dialogen med samfunns- og næringslivspartnere. I 2022 hadde vi et formalisert 
samarbeid med 145 samfunnsaktører i ulike prosjekter.  
 
Klima kom ut med 11 nummer i 2022. Antall abonnenter har holdt seg stabilt gjennom året og cirka 
10 000 abonnenter mottar magasinet digitalt. Klima tar for seg ett tema hver måned og i 2022 
belyste vi et stort spekter: Negative utslipp, energifattigdom, aksept for klimatiltak, vær og varme, 
krig og klima, innovasjon, klimatilpasning mm.  
 

https://recognition.webofscience.com/awards/highly-cited/2021/
https://recognition.webofscience.com/awards/highly-cited/2021/
https://cicero.oslo.no/no/publikasjoner
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Kristin Halvorsen har presentert CICEROs klimaforskning ved 47 ulike eksterne arrangementer i 
løpet av 2022. I 2022 ble CICERO nevnt over 3 000 ganger i trykte og online medier.  CICEROs 
nettside hadde ca 150 000 besøkende. CICEROs Twitter-konto hadde ved utgangen av 2022 over 
13 000 følgere og Facebooksiden hadde også om lag 13 000 følgere. 

Personal 
Bemanningen ved CICERO de siste ni årene framgår av tabellen nedenfor. 
 

Antall 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Ansatte i løpet av året 103 99 87 85 87 80 73 69 77 

Ansatte per 31.12 91 92 81 81 80 77 71 65 67 

Årsverk 80,3 72,2 70,9 67,5 65,1 64,3 59,0 54,8 58,5 

Forskerårsverk 57,3 49,9 50,0 47,8 46,6 45,8 41,4 37,3 40,6 

Tallene inkluderer både korttidsansatte, vikarer og fulltidsansatte. 
 
CICEROs årsverk øker jevnt og vi har i 2022 hatt det høyeste antall årsverk siden starten i 1990 med 
80,3 årsverk. CICERO fortsetter rekrutteringen i 2023. 
 
Av de 103 personene som var tilsatt ved CICERO i løpet av året har seks sluttet, og seks nye er 
ansatt i løpet av året. Av CICEROs 91 ansatte 31. desember hadde 62 doktorgrad (hvorav 58 i 
hovedstilling). Av disse var én ansatt i administrativ stilling og én i ledelsen. CICERO hadde totalt 
seks stipendiater i 2022, en av stipendiatene disputerte i november 2022. Fem av stipendiatene er 
kvinner. CICERO hadde tre professor II i bistilling eller tilknytning i 2022, hvorav en kvinnelig. I 
tillegg hadde vi en kvinnelig leder av PLATON i bistilling.  
 
Gjennomsnittsalderen for ansatte i 2022 er 42,7 for kvinner og 45,9 for menn. Dette inkluderer 
bistillinger og timelønnede. Det ble tatt ut totalt 15 månedsverk foreldrepermisjon i 2022, hvorav 
13 månedsverk av menn og 4 av kvinner. En av de ansatte i CICERO Shades of Green AS har hatt 
deltidsstilling i CICERO i 2022, fram til selskapet ble solgt til S&P Global 1. desember 2022.  

Arbeidsmiljø 

Styret vurderer arbeidsmiljøet ved CICERO som godt, og er fornøyde med at ledelsen fortsetter 
med rekruttering for å øke og å bedre kapasiteten. Sykefraværet i 2022 var på 4,3 prosent (mot 
2,52 i 2021), dette er høyt i forhold til tidligere år. Av dette utgjorde egenmeldt fravær 39 prosent 
og legemeldt fravær utgjorde 61 prosent. Andel av det totale sykefraværet er fordelt med 74,2 
prosent for kvinner og 25,2 prosent for menn. Ledelsen mener å ha god oversikt over hvorfor 
sykefraværet er høyt, og det er i stor grad knyttet til få og lange sykefravær. Det er allikevel viktig å 
følge med på dette framover. 
 
Arbeidsmiljøundersøkelsen AMIS ble gjennomført høsten 2021og har vært fulgt opp i 2022. Det 
har vært jobbet med oppfølging både avdelinger og på overordnet nivå i CICERO. CICERO er IA-
bedrift, og CICERO har Avonova som bedriftshelsetjeneste. Vi benytter oss i hovedsak av 
forebyggende tjenester, og bistand ved sykefraværsoppfølging. I 2022 har dialogen med Avonova 
i hovedsak vært knyttet til forebygging og noe rådgivning knyttet til tilbakekomst til CICERO etter 
korona og hjemmekontorkontrakter. Det er også gitt noe bistand psykososialt i løpet av året. 
 
Utslippene av CO2 forbundet med tjenestereiser foretatt av CICEROs medarbeidere blir for 2022 
kompensert ved kjøp av kvoter. CICERO har policy for reiser og reduksjon av utslipp, med et formål 
å redusere CICEROs fotavtrykk på grunn av arbeidsreiser denne policyen er under revisjon. Det er 
ikke rapportert om skader eller ulykker ved arbeidsplassen i løpet av året. 
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CICERO har vært Miljøfyrtårnbedrift siden 2011. CICERO har siden flyttingen i 2016 lagt vekt på 
gjenbruk, og ca. 80 % av alle møbler er kjøpt brukt. Dette har en miljømessig gevinst, men har også 
viktig for reduksjon av kostnader. I tillegg til reisepolicyen har CICERO har en matpolitikk som 
innebærer at ved servering av mat på CICEROs interne møter, julebord og sommerfester, skal ha 
en fordeling på 1/3 vegansk, 1/3 vegetar og 1/3 fisk/kjøtt, men unngå rødt kjøtt.  

Likestilling og arbeid for å hindre diskriminering 

CICERO tilstreber å få en lik kjønnsmessig fordeling i de ulike stillingskategoriene og i funksjonen 
som gruppeleder. CICERO har oppnådd en god kjønnsbalanse på gruppeledernivå med tre 
kvinner og fire menn. Ledelsen, styret og de tillitsvalgte har jobbet for bedre kjønnsbalanse for 
denne gruppen. Det bør fortsatt jobbes med å få flere kvinnelige forsker I, der ligger vi fortsatt noe 
lavt. I 2022 fikk to kvinnelige forskere opprykk til forsker I. Styret som ble oppnevnt for perioden 
2020-2023 besto av fire kvinner (to styremedlemmer og to varamedlemmer) og fire menn (to 
styremedlemmer og to varamedlemmer). Per 31.12.22 besto styret fortsatt av fire kvinner (tre 
styremedlemmer og ett varamedlem) og fire menn (to styremedlemmer og to varamedlemmer).  
 
CICERO arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av kjønn, alder, nedsatt 
funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, politisk syn, medlemskap i arbeidstaker-
organisasjon, livssyn eller seksuell orientering. CICEROs policydokumenter skal gjennomgås med 
de tillitsvalgte årlig, og presenteres for alle ansatte årlig.  
 
Fra 1. januar 2020 ble det endrede krav til redegjørelse for likestillingsarbeidet. Det er i samarbeid 
med AMU og SUC utarbeidet en egen redegjørelse og tiltaksplan for likestilling ved CICERO våren 
2021. Denne gjennomgås og det vurderes om det er behov for endringer. Oppdaterte tall for 
likestilling og kjønnsbalanse for 2022 ligger i tabellen under. 
 
For hovedandelen av ansatte som er forskere ser det slik ut for 2022: forsker I – kvinner har 99,5 % 
(mot 99,4 % i 2021) av menns lønn, for forsker II er det 99,9 % samme som i 2021. CICERO har 
mange stillingskategorier med få ansatte, og noen ganger kun én person. Tallene for 2022 er gode, 
der det er tilnærmet lik lønn i forskerstillingene. Kvinner på CICERO har 93,1 % av menns 
gjennomsnittslønn i 2022 (mot 93,2 % i 2021). Vi mener det er gode forklaringer på 
lønnsforskjellene på overordnet nivå, det er mange ulike stillinger og flere nye ansatte er yngre 
kvinner og vi har flere menn med lang erfaring og ansiennitet. 
 
De totale årsverkene på 80,3 fordelte seg med 45,9 på kvinner og 34,4 på menn. Fordelingen er 
nesten identisk med 2021. CICERO hadde seks doktorgradsstipendiater i 2022, fem kvinner og en 
mann. I 2022 var det fire som jobbet redusert stilling/deltid, hvorav en mann og tre kvinner. 
CICERO har ingen ansatte som jobber ufrivillig deltid. 
 

 Kjønnsbalanse 
totalt i 2022 

 

Andel av 
total 

% 

Midlertidige 
ansatte (antall) 
Per 31.12.22* 

Deltid *** Foreldre-
permisjon, 

Antall mnd. 
Totalt 

Menn 34,3 årsverk 
(45 ansatte) 

42,9 % 2 1 13 

Kvinner 45,9 årsverk 
(58 ansatte) 

57,1 % 6 4 3 

* Fire av disse er PhD-stipendiater 
** Bistillinger, timelønnede og ansatte med hovedstilling annet sted er ikke medtatt. Dette punktet er ment å få frem ufrivillig 
deltid. På CICERO er dette primært ansatte i ønsket redusert stilling knyttet til omsorg for barn. 
*** Gjelder hele eller deler av året.  
 

Av 57,3 forskerårsverk som ble utført ved CICERO i 2022, ble 33,6 utført av kvinner og 23,6 av 
menn. CICEROs ledergruppe besto i 2022 av to kvinner og tre menn. I en periode på fem måneder, 
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var det en kvinnelig vikar for kommunikasjonsdirektøren. Gjennomsnittsalder for kvinner var 42,7 
for kvinner og 45,9 for menn i 2022. 
CICERO vil publisere stiftelsens rapport i henhold til Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) innen 30. juni 
2023. 

Økonomiske nøkkeltall 
CICEROs regnskap for 2022 viser et driftsresultat på 1,86 mill. kroner. Driftsresultat i 2021 var 12,0 
mill. kroner. Ordinært resultat før skatt viser 193,4 mill. kroner mot 15,3 mill. kroner i 2021. 
Skattekostnaden i 2022 er på 0,115 mill. kroner mot 0,155 i 2021. Overskuddet på 193,2 mill. 
kroner tilføres annen egenkapital. Egenkapitalen er med dette 249,3 mill. kroner.  
 
Omsetningen i 2022 var 120,7 mill. kroner. Grunnbevilgningens andel av omsetning utgjorde i 
2022 12,3 %. Grunnbevilgningens andel av omsetning etter fradrag av midler til andre, er 14,7%. 
CICERO har god likviditet og soliditet. Egenkapitalandelen er 71,5 %. 
 
Driftsresultat 2022 utgjør 1,5 % av omsetning. Årsresultat utgjør 160 % av omsetning. Det gode 
årsresultatet har sin årsak i at CICERO den 30. november 2022 solgte sine andeler i datterselskapet 
CICERO Shades of Green AS til S&P Global for nærmere 200 mill. kroner. 
 
Inntekter fra internasjonale oppdragsgivere utgjorde i 2022 16,7 % av totale driftsinntekter 
(tilsvarende andel i 2021 var 18,1 %). Norges forskningsråd utgjorde den største kilden til 
driftsinntekter med 70,1% i 2022 (mot 66,3 % i 2021). 
 
CICERO har levert selvangivelse siden skatteåret 2008. Skatteetaten har vurdert CICERO til å være 
delvis skattepliktig. Forutsetningen om fortsatt drift ligger til grunn for avleggelsen av 
årsregnskapet. 

Framtidsutsikter 
CICEROs datterselskap, CICERO Shades of Green AS, ble solgt til S&P i desember 2022. S&P er ett 
av verdens største ratingselskaper.  CICERO Shades of Green AS leverte uavhengige vurderinger av 
grønne obligasjoner og andre tjenester til finansmarkedene.  S&P kjøpte CICERO Shades of Green 
AS fordi de vil implementere vår metodikk i sin egen virksomhet.  CICERO oppnådde dermed to 
vesentlige mål gjennom salget; vår påvirkning av finansmarkedene øker når en stor, 
verdensomfattende aktør benytter seg av kunnskap og metodikk som er utviklet ved CICERO 
gjennom en årrekke og inntektene fra salget skal benyttes til å styrke CICEROs virksomhet 
framover.  Styret i CICERO har vedtatt at de ekstraordinære midlene skal benyttes i løpet av de 
neste 15 til 20 årene fordi det er nå behovet for klimaforskning og økt kunnskap til 
beslutningstakerne er avgjørende for å lykkes i å nå Parisavtalens mål.   
 
I 2023 skal CICERO legge planer for hvordan den nye handlefriheten best mulig kan benyttes.  
Prosessen har fått navnet CICERO Towards 2040. Nye satsinger skal i utgangspunktet støtte opp 
om CICEROs strategi 2021 – 2025. Styret har vedtatt at det skal gjennomføres en interimsperiode i 
2023 som benyttes til å systematisk gjennomgå hvilke administrative og organisatoriske endringer 
som skal gjennomføres for å bygge en større og sterkere organisasjon som er i stand til å utnytte de 
nye mulighetene. Interimsperioden skal kartlegge utfordringer og konkludere med en tiltaksplan.  
Tiltakene gjennomføres som en del av kommende handlingsplaner. 
 
CICERO er et forskningsinstitutt med høy akademisk kvalitet og har et viktig samfunnsansvar i å 
bidra til løsninger på klimaproblemene. I styrets strategiplan for 2021 – 2025 er det det høyt 
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prioritert å samarbeide tettere med brukerpartnere for å bidra med forskningsbasert kunnskap til 
omstillingen til lavutslippssamfunnet. Vår ambisjon er å utvikle tettere synergier mellom 
grunnforskning, målrettet forskning og oppdrag. En prioritert oppgave i 2023 og videre framover 
er å bli mer systematiske og profesjonelle i samarbeidet med eksterne partnere i privat og offentlig 
sektor.  
 
CICERO har lang erfaring med tverrfaglig klimaforskning som vi ønsker å utvikle videre.  Omstilling 
til et lavutslippssamfunn og tilpasning til de klimaendringene som ikke kan avverges, vil kreve nye 
sammenstillinger av kunnskap og forskning fra ulike disipliner. CICERO ønsker å bidra sterkt i dette 
arbeidet både på lokalt, nasjonalt og internasjonalt nivå.    
 
CICERO arbeider systematisk for å vinne nye forskningsprosjekter og oppdrag gjennom å utvikle 
gode prosjektideer og søknader til utlysninger i Norges forskningsråd, EU og ulike anbud.  Vi har 
langt høyere tilslagsprosenter i søknader til NFR og EU enn våre konkurrenter og vi vil videreutvikle 
den høye kvaliteten i utvikling av nye prosjektideer.  Økt økonomisk handlingsrom betyr imidlertid 
at vi kan være mer strategiske og velge hvilke utlysninger vi skal delta i og betyr samtidig at vi har 
større muligheter til å selv bidra med egenfinansiering til prioriterte satsinger. 
 
En viktig del av CICEROs mandat er å formidle forskning til publikum og viktige samfunnsaktører. 
CICERO vil i 2023 jobbe systematisk med formidling opp mot viktige politiske prosesser og 
satsingsområder i omstillingen til lavutslippssamfunnet. 
 
CICERO har et omfattende internasjonalt forskningssamarbeid og styrkes også av å ha mange 
medarbeidere fra andre land enn Norge. CICERO bidrar sterkt til arbeidet med FNs klimarapport, 
både i ledelsen i IPCC og ved at mange forskere deltar som forfattere. I 2023 blir de siste 
rapportene ferdigstilt og CICERO vil bidra til å gjøre innholdet kjent i det politiske miljøet, 
forvaltningen, næringslivet og offentligheten for øvrig. Samtidig har dette arbeidet bidratt til å 
utvide vårt internasjonale forskningsnettverk og gitt faglig påfyll som det er viktig å utvikle videre.   
  
Det har vært omfattende endringer i instituttsektoren de seinere årene med fusjoner og konsern-
dannelser. Det er ikke aktuelt for CICERO å delta i fusjoner eller konserndannelser nå, men det er 
viktig å utvikle samarbeid med mer sektororienterte institutter og forskningsmiljøer videre. 
CICEROs ambisjon er å konsentrere virksomheten rundt samfunnsvitenskapelig og 
naturvitenskapelig forskning på høyt nivå, og å utvikle vår tverrfaglighet videre. Vi tar sikte på å ha 
god kjennskap til de viktigste sektorene i klimaomstillingen og være en god samarbeidspartner for 
kunnskapsmiljøer innenfor de ulike sektorene.   

Styret 
Universitetet i Oslo har til og med året 2020 oppnevnt CICEROs styre. I slutten av 2020 ble 
CICEROs vedtekter vedtatt endret. Fra og med 2022 oppnevnes styret av en 
styreoppnevningskomite.  
 
Styreoppnevningskomiteen skal bestå av et medlem oppnevnt av Universitetet i Oslo, et medlem 
oppnevnt av Klima- og miljødepartementet, samt tre medlemmer fra privat næringsliv og relevante 
organisasjoner. Funksjonstid for sittende styre er fra 1. januar 2020 til 31. desember 2023, med 
unntak for ansattes representant og vararepresentant som har to års funksjonstid. For perioden 
2021-2023 ble Fay M. Farstad valgt som ansattes representant og Jan Ivar Korsbakken ansattes 
vararepresentant. 
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Styret har følgende sammensetning:  
Konsernsjef Jens Ulltveit-Moe, Umoe (styreleder), spesialrådgiver Hanne Rønneberg, SINTEF 
(nestleder), professor Per Gunnar Røe, UiO (medlem), professor Lena M. Tallaksen, UiO (medlem), 
og forsker Fay Madeleine Farstad (medlem, ansattes representant). Styret har følgende 
vararepresentanter: Instituttleder Gun Bente Johansen, Oslo Nye Høyskole, Vidar Helgesen, 
direktør i Nobelstiftelsen og forsker Jan Ivar Korsbakken (ansattes vararepresentant).  
 
Styret hadde i 2022 seks møter. 
 
 

Oslo, 13. april 2022 
 
 

 
 
 
Jens Ulltveit-Moe Hanne Rønneberg Lena M. Tallaksen 
Styrets leder Nestleder Styremedlem 

 
 
 

 
Fay M. Farstad  Per Gunnar Røe Kristin Halvorsen 
Ansattes representant  Styremedlem Direktør 
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Styret i CICERO Senter for klimaforskning 
Oslo, 13. april 2022 

 
 

 
 
Jens Ulltveit-Moe Hanne Rønneberg Lena M. Tallaksen 
Styrets leder Nestleder Styremedlem 

 
 
 

 
Fay M. Farstad  Per Gunnar Røe Kristin Halvorsen 
Ansattes representant Styremedlem Direktør 
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